技术资料
是德科技
E36100 系列
可编程直流电源
02 | 是德科技 | E36100 系列可编程直流电源―技术资料
前进动力
设计正变得日益复杂，因此，您需要使用更先进的程控直流电源。
是德科技精心推出了 E36100，无论是在工作台还是在自动测试

尺寸 2U，¼ 机架（98.5 mm（高），106.4 mm（宽），367.7 mm（深））
07 | 是德科技 | E36100 系列可编程直流电源―技术资料
订货信息
Keysight E36100 系列电源
  E36102A 直流电源，单路输出，6 V，5 A，30 W
  E36103A 直流电源，单路输出，20 V，2 A，40 W
  E36104A 直流电源，单路输出，35 V，1 A，35 W
  E36105A 直流电源，单路输出，60 V，0.6 A，36 W
  E36106A 直流电源，单路输出，100 V，0.4 A，40 W
标配附件
交流电源线（规格符合当地国家或地区的电源线标准）
订购选件
选件 0E3 230 VAC ± 10%